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Katowice, dnia  24.06.2020r. 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

 

 

 

Wyjaśnienia treści SIWZ/  

Zmiana treści SIWZ 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu                 

nieograniczonego, o wartości zamówienia poniżej 214.000 euro,  pn. „Dostawa urządzeń laboratoryjnych” nr 

spr.  DZP.381.048.2020.DW. 

 

I. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

1. Pytanie Wykonawcy nr 1, dotyczy- Część A- „Homogenizator ręczny”:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wysokość homogenizatora wynosiła  22,86 cm a jego średnica 6,35cm? 

Są to niewiele większe wymiary od wymaganych i gwarantują bardzo dobry uchwyt w dłoni 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:  

 

W Załączniku nr 2 do SIWZ nr DZP.381.048.2020.DW – Opis przedmiotu zamówienia- w zakresie części A- 

poz. 3  i 4-  zmianie ulega parametr wysokości i średnicy urządzenia: 

 

Jest:  

poz. 3. Wysokość (metryczne): 16,5 cm; (±5%); 

poz. 4. Średnica: 5.1 cm; (±5%); 

 

 

Powinno być:  

poz. 3.  Wysokość (metryczne): 15,67 cm – 22,86 cm  

           poz. 4.   Średnica: 4,84 cm – 6,35 cm  
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2. Pytanie Wykonawcy nr 2, dotyczy- Część A- „Homogenizator ręczny”:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby moc homogenizatora wynosiła min  125W. Moc w przedziale 100-160W 

jest standardowa do wskazanego zastosowania. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na mniejszą moc, która w tym wypadku jest 

kluczowa. 

 

3. Pytanie Wykonawcy nr 3, dotyczy: Część A- „Homogenizator ręczny”  

Czy Zamawiający mógłby sprecyzować ile sond 10 x115 i ile sond 7x115 ma zawierać zestaw? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: Jedną  ale ze stali nierdzewnej. 

 

 

III. Przedmiotowa zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzi do zmiany treści 

ogłoszenia o zamówieniu. 

IV. W załączeniu - Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianach. 

V. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

VI. Wyjaśnienia  są wiążące i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty. 

 

 

 

 

 

 

                           mgr Małgorzata Wróblewska                                                                                               mgr Kalina Rożek  

               Z-ca Przewodniczącego   Komisji Przetargowej                                                         Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 


